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Tartu - intelektualinė Estijos sostinė
1 diena

Išvykstame anksti ryte. Su trumpais sustojimais keliaujame per Lietuvą ir kaimyninę Latviją. Vykstame į Cesį.
Susipažinsime su vienu seniausiu Latvijos miestu, kur XI – XII a. buvo senųjų vendų medinė gyvenvietė, o XIII a.
pastatyta akmeninė Livonijos ordino tvirtovė. Ekskursijos metu po senamiestį bei pilį išgirsime daug įdomių
pasakojimų. Atvykstame į Estiją. Sustojame apsilankyti prie Sangastės pilies. Tai nuostabaus Tiudoriško ir
atgimstančiosios gotikos XIX a. šedevras, kuris dažną turistą nukelia į Didžiosios Britanijos Viktorijos laikus. Čia
susipažinsime ne tik su pilies istorija bet ir garsiojo grafo Von Bergo ūkininkavimo tradicijas, rugių auginimą. Pasibuvę
nuostabiame rojaus kampelyje keliaujame į Tartu. Atvykę, apžvalginės ekskursijos metu patraukiame mokslo ir
intelektualiniais pėdsakais Tartu mieste. Matysime: Tartu perlas universiteto rūmai, Domo katedros griuvėsiai,
angelų ir velnių tiltai, tėvo ir sūnaus paminklai, rotušė. Nakvynė viešbutyje.

2 diena

Pusryčiai. Po pusryčių keliaujame į visiškai naują Tartu – Estijos nacionalinį muziejų. Interaktyvios prieigos
metodais muziejuje susipažinsime ne tik su Estijos, bet ir visos Baltijos jūros regiono valstybių istorija, papročiais,
kultūra ir kitomis įdomybėmis. Didžiuliame sename lėktuvų angare įsikūręs muziejus tapo brangiausiu kada nors
įrengtu muziejumi visoje Estijoje. Apsilankę muziejuje keliaujame atgal į Lietuvą. Vėlai vakare grįžtame į Vilnių

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Kelionė turistiniu autobusu;
ekskursinė programa;
gidas – vadovas.

Bilietų kaina į mokamus ekskursinius bei
pramoginius objektus į kelionės kainą
neįskaičiuota;
Kelionei rekomenduojama turėti - 15 EUR.



Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Visiems būtini asmens dokumentai: LR piliečio pasas arba asmens identifikavimo kortelė.

Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti nepaminėtus
objektus;
Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą ir objektų
lankymo eiliškumą.
Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt
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